
 

              Obecní úřad Tršice, stavební úřad 
                        783 57  Tršice  č.50 
su.trsice@seznam.cz                                             Tel./fax: 585 750 663 

 
 

 
Č.j. ObÚ/Trš/SÚ/636/13-Ch                                                                      Tršice, dne  8.7.2013 
 
 
Oprávněná úřední osoba k vyřízení podpisu: Marie Chaloupková 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACE 
 

O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
 
 

Obecní úřad v Tršicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13 odst. 1 
písm.e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „stavební zákon“), dle §78a odst.3 stavebního zákona 

 

informuje, 
 
že   dne 4.7.2013 podal Martin Zbořil, nar. 28.11.1976, bytem 783 56 Doloplazy 70 návrh 
veřejnoprávní smlouvy ( dále jen VPS) nahrazující územní rozhodnutí o umístění stavby 
přístavby stolářské dílny na pozemku p.č. 503/2-zastavěná plocha a nádvoří v kat. území 
Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy. 
 

Informace o podaném návrhu musí  být  vyvěšena 
po dobu 8 dnů  na  úřední desce. 

 
 
Stavebníkem podaný návrh VPS   současně obsahuje  návrh  VPS nahrazující  stavební 
povolení na přístavbu stolářské dílny na pozemku p.č. 503/2-zastavěná plocha a nádvoří 
v kat. území Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy a provedení stolářské dílny na pozemku 
p.č. 503/2-zastavěná plocha a nádvoří a stavební úpravy stolářské dílny u čp. 70 na 
pozemku p.č. 300- zastavěná plocha a nádvoří v kat. území Doloplazy u Olomouce, obec 
Doloplazy. 
 



Stavebník dle §78 odst. 3 stavebního zákona  využil možnosti nahradit územní rozhodnutí 
VPS ( §78a stavebního zákona) na umístění stavby přístavby stolářské dílny na pozemku 
p.č. 503/2-zastavěná plocha a nádvoří a současně nahradit  stavební povolení VPS ( §116 
stavebního zákona) na provedení stolářské dílny na pozemku p.č. 503/2-zastavěná plocha a 
nádvoří a stavební úpravy stolářské dílny u čp. 70 na pozemku p.č. 300- zastavěná plocha a 
nádvoří v kat. území Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy. 
 
Návrh VPS  byl vyhotoven v souladu s ustanovením §78a stavebního zákona a § 159, §161 a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „správní 
řád“). Podmínkou nabytí právní účinnost VPS  je dle §78a, odst.4 stavebního zákona 
vyslovení souhlasu osob, které by byly účastníky územního řízení a  dle § 116 odst.4 
stavebního zákona vyslovení  souhlasu osob, které by byly účastníky stavebního řízení. 
 
Do podkladů pro uzavření VPS mohou osoby, které by byly  účastníky  územního řízení 
nahlédnout  u zdejšího stavebního úřadu, nejlépe v rámci úředních hodin v pondělí a ve středu 
od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny lze do podkladů nahlédnout po 
předešlé domluvě s úřední osobou. 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 

plnou moc 
 
 
 
 
                                                                                                      referent stavebního úřadu: 
                                                                                                         Marie Chaloupková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Účastníci řízení: 
Martin Zbořil, 783 56 Doloplazy 70 
Libor Čapek, 783 56 Doloplazy 81 
Eugenie Švarcová,783 56 Doloplazy 32 
ČEZ Distribuce a.s., teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Telefónica Czech Republick,a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
 
 
Toto informace je oznamována v souladu s ustanovením § 26 správního řádu  na úřední desce 
OÚ Tršice  a OÚ Doloplazy.  

 
 
 
 



 
Oznámení o vyvěšení informace je zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 
ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., ( správní řád ) 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 
 


